tensió màxima de cinquanta pàgines. 

Els treballs que hagin estat premiats anteriorment o subvencionats per 
l’IEC o per una altra institució no es poden considerar.

El jurat és nomenat per la Junta de Govern de la Societat Catalana d’Estu-
dis Hebraics.

La dotació del premi és de mil set-cents euros (1.700 €) i la persona pre-
mia da rep un diploma acreditatiu.

La Societat Catalana d’Estudis Hebraics es reserva el dret de publicar el 
treball premiat en la revista tamid.

Més informació sobre aquest premi, especialment sobre la manera de fer 
els tràmits, i sobre els altres premis convocats per l’Institut d’Estudis Cata-